
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1466/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

 
 

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 położonego przy
ulicy Sereno Fenna 7 w Krakowie.
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.
Nr 142 poz. 1591) – zarządza się, co następuje:
 
 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej (Rep. A.II. Nr 1076/82) dotyczącej sprzedaży
lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku nr 7 przy ulicy Sereno Fenna w Krakowie,
polegającą na :
- sprostowaniu dokonanego w dziale I-szym księgi wieczystej nr 81025 – prowadzonej dla
działki nr 56/1 zabudowanej domem wielomieszkaniowym nr 3 położonym w Krakowie przy
ulicy Sereno Fenna w Krakowie – wpisu odłączenia lokalu mieszkalnego nr 5 do księgi
wieczystej nr 97317, poprzez jego wykreślenie jako błędnego,
- uzupełnieniu w dziale I-szym księgi wieczystej nr 77596 prowadzonej dla działki nr 68/1,
na której znajdują się budynki mieszkalne nr 7 i 7a położone w Krakowie przy ul.Sereno Fenna –
jako brakującego- wpisu odłączenia lokalu mieszkalnego nr 5 do księgi wieczystej nr 97317,
- sprostowaniu w dziale I Sp księgi wieczystej nr 97317, iż z własnością lokalu nr 5 połączony
jest udział w działce objętej księgą wieczystą nr 77596,
poprzez zawarcie umowy notarialnej.
 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

 

 
 



 
 
 


